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Znak: IN.271.13.2020.MMS Mirzec, dnia 25.03.2020 r.

1% Do wszystkich ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postepowania przetargowego na zadanie pn.: ,,Rozwdj infrastruktury edukacyjnej
na terenie Gminy Mirzec - etap II obejmujace zadania: Nr 1 - Budowg boiska
na terenie Szkoly Podstawowej w Trebowcu, Nr 2-Przebudowe i remont
istniejacego boiska przy Szkole Podstawowej w Jagodnem.”

Nr ogloszenia 524112-N-2020 z dnia 2020-03-16 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo ZamoOwien Publicznych,
informuje, e do ogloszonej tresci postgpowania przetargowego wplynety pytania Wykonawcy,

na ktére Zamawiajacy po uzyskaniu stanowiska od Jednostki projektowej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Opis w projekcie wskazuje na system z natryskiem (11 mm SBR + ok. 2
mm EPDM), lecz w dalszej czesci opisuje nawierzchnie typu "sandwich"
skladajaca sie z 7 mm SBR + min 6 mm EPDM jednak nazwa podana jako
przykladowa tj. Conipur EPDM dotyczy nawierzchni typu “fullpur" . 13
mm EPDM. W zwigzku z powyzszym prosimy o okreslenie przez Zamawiajacego typu

nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedz: Nawierzchnia powinna by¢ wykonana jako bezspoinowa, elastyczna mata,
skladajaca si¢ z barwnego granulatu  EPDM wymieszanego Z dwuskladnikowym
systemem poliuretanowym o lacznej grubosci 8-13mm.

1. Boisko w Trebowcu:
Pytanie nr 2:

Proszg¢ o dopuszcezenie siatki polipropylenowej bezweztowej koloru zielonego o oczku 45x45

mm i grubosci splotu 4 mm zamiast siatki stalowej cynkowane;j.

OdpowiedZ: Nalezy zastosowag siatke stalowa ocynkowang przewidziang w projekcie.
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Prosz¢ o wyjasnienie czy nalezy wyceni¢ 4sztuki furtek o szer 1,40 m ,ktore beda stanowié
wejscie na boisko?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem do projektu: ,.WejScia na teren boiska zlokalizowane

zostaly w_4 naroznikach boiska. Wejscia szerokosci 1,4m.” Projekt nie przewiduje

wykonywania w_tych miejscach furtek, wiec nie ma koniecznos$ci ich wyceny.

Pytanie nr 4:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej typu
natrysk o ukladzie warstw SBR gr 10-12,mm+ natrysk EPDM 2-3 mm na warstwie elastycznej
typu ET Gr min 35 mm, nawierzchnia poliuretanowa w catosci w kolorze ceglasto-czerwonym.
Nawierzchnia poliuretanowa zgodna z obowigzujacg normg PN - EN 14877:2014, ktéra
posiada:

- deklaracje zgodnosci z PN-EN 14877:2014
- certyfikat i badania IAAF,

- badania zgodne z DIN 18035-6:2014

- atest higieniczny

- autoryzacja i gwarancja oraz karta techniczna wystawione przez producenta

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ warstwy boiska zgodnie z aktualng obowigzujaca norma:
PN PN 14877:2014, ktore posiadaly beda wszystkie niezbedne certyfikaty i atesty.

Pytanie nr 5:

Prosz¢ o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej w kolorze ceglasto-czerwonym i/lub

zielonym. Sg to kolory najtansze i standardowo uzywane.

Odpowiedz: Dopuszczam zastosowanie nawierzchni w kolorze ceglasto — czerwonym lub
zielonym.

Pytanie nr 6:

Czy stojak na rowery ma by¢ na 5 stanowisk?

Odpowiedz: Projekt nie okresla dokladnej ilosci stanowisk na rowery. Stojak S- cio
stanowiskowy bedzie odpowiedni.
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Pytanie nr 7:
Czy stojak na rowery ma by¢ na 5 stanowisk?

Odpowiedz: Projekt nie okre§la dokladnej iloSci stanowisk na rowery. Stojak 5- cio

stanowiskowy bedzie odpowiedni.

I1. Boisko w m. Jagodne:
Pytanie nr 8:

Prosze o dopuszczenie siatki polipropylenowej bezweztowej koloru zielonego o oczku 45x45

mm i grubosci splotu 4 mm zamiast siatki stalowej cynkowanej.
Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ siatke stalowa ocynkowang przewidziana w projekcie.
Pytanie nr 9:

Prosze o wyjasnienie czy nalezy wyceni¢ 4sztuki furtek o szer 1,40 m ,ktore beda stanowié

wejscie na boisko?

Odpowiedz: Projekt nie przewiduje wykonywania furtek, wiec nie ma koniecznosci ich
wyceny.

Pytanie nr 10:

Prosze o potwierdzenie ,ze Zamawiajacy oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej typu
natrysk o ukladzie warstw SBR gr 10-11 mm+ natrysk EPDM 2-3 mm na warstwie elastycznej
typu ET Gr min 35 mm, nawierzchnia poliuretanowa w calosci w kolorze ceglasto-czerwonym.

Nawierzchnia poliuretanowa zgodna z obowigzujaca normg PN - EN 14877:2014, ktora
posiada:

- deklaracje zgodnosci z PN-EN 14877:2014

- certyfikat i badania IAAF,

- badania zgodne z DIN 18035-6:2014

- atest higieniczny

- autoryzacja i gwarancja oraz karta techniczna wystawione przez producenta
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Odpowiedz: Nalezy wykonaé warstwy boiska zgodnie z aktualna obowiazujaca norma:

PN PN 14877:2014, ktore posiadaly beda wszystkie niezbedne certyfikaty i atesty.

Pytanie nr 11:

Prosze o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej w kolorze ceglasto-czerwonym i/lub

zielonym. Sg to kolory najtanisze i standardowo uzywane.

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ zastosowanie nawierzchni w kolorze ceglasto — czerwonym lub

zielonym.
Pytanie nr 12:
Czy stojak na rowery ma by¢ na 5 stanowisk?

Odpowied7: Projekt nie okresla dokladnej ilosci stanowisk na rowery. Stojak 5- cio
stanowiskowy bedzie odpowiedni.

Pytanie nr 13:
Czy stupki do siatkéwki majg by¢ stalowe ocynkowane czy aluminiowe?

Odpowiedz: Projekt przewiduje stupki stalowe ocynkowane. Stupki aluminiowe mozna
zastosowaé po 6wczesnej akceptacji Inwestora.

Pytanie nr 14:

Kosze na $mieci w ilosci 2 sztuki czy 4 sztuki?

Odpowiedz: Projekt przewiduje 2 kosze na $mieci.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia stanowig
uzupelnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla przedmiotowego
postepowania przetargowego oraz staja si¢ integralng czescia SIWZ. Pozostale zapisy trefci
SIWZ pozostaja bez zmian. Jednocze$nie Zmawiajacy informuje, iz dotychczasowy termin

sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 02.04.2020 r. do godz. 12:00.




